

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO DI IRRIGAZIONE E OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL COMPLESSO SPORTIVO TREOSSI LOC. VECCHIAZZANO (CUP C62B20000130004) - OPERE ELETTRICHE SPOGLIATOI ESISTENTI - PROGETTO ESECUTIVO ESCLUSO DALL'APPALTO PRINCIPALE

COMMITTENTE: Comune di Forlì

Data, 22/07/2024

IL TECNICO
Ing. Giacomo Neri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 0.1	Fornitura e posa in opera di SUPPORTO 3 POSTI IP55 MARCA VIMAR PLANA O GEWISS SYSTEM (o similare) + NUOVA SCATOLA 503, compreso smontaggio dei comandi luce e prese e rimontaggio a fine lavori, incluso ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	24,50	612,50
2 0.2	Fornitura di SCATOLA DA INCASSO A 3 POSTI TIPO 503, posa in opera a carico della ditta edile.					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	0,60	15,00
3 0.3	Sostituzione PLAFONIERE ESISTENTI ALL'INTERNO DEGLI SPOGLIATOI E DELLE DOCCE con equivalenti marca 3F tipo LINDA LED 2X24W 4000°K (o similare) compreso ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	112,00	672,00
4 0.4	Sostituzione n° 3 PLAFONIERE ESISTENTI ALL'INTERNO DELLE DOCCE INTERESSATE DALLA REALIZZAZIONE DI LUCERNAIO A SOFFITTO con n° 6 (2 per ogni doccia) equivalenti marca 3F tipo LINDA LED 1X24W 4000°K (o similare) compreso ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	96,00	576,00
5 0.5	Fornitura e posa in opera dei materiali per realizzare PUNTO LUCE A SOFFITTO IN SOLUZIONE DA ESTERNO CON GRADO DI PROTEZIONE IP55, ALL'INTERNO DELLE DOCCE INTERESSATE DALLA REALIZZAZIONE DI LUCERNAIO A SOFFITTO compresa scatola 100x100x50mmq in partenza dal punto luce esistente, tubo rigido di D. 16 mm, raccordi curve e pezzi speciali, collari per staffatura a soffitto/ parete, cavo tipo FS17 3(1X1,5mmq) e ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	40,00	240,00
6 0.6	Sostituzione PLAFONIERE ESISTENTI ALL'INTERNO DEI BAGNI con equivalenti marca ELCART tipo 18/41149- 00 PLAFONIERA TONDA IP65 D. 22 cm. BIANCA LED 20W LED 4000°K (o similare) compreso ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	34,50	207,00
7 0.7	Sostituzione COPERCHIO SCATOLA DI DERIVAZIONE SPOGLIATOIO compreso ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	25,00	125,00
	A R I P O R T A R E							2'447,50

